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3/47/20233/47/2023 MUST HAVE!

Jesień zbliża się wielkimi krokami. Nim jednak 
chłodniejsze dni zagoszczą u nas na dobre, zdą-

żysz przeglądnąć swoją garderobę i uzupełnić ją o je-

CZEGO NIE POWINNO 
ZABRAKNĄĆ

W TWOJEJ SZAFIE 
JESIENIĄ?

WYGODNE SUKIENKI - KLASA I  KOM-
FORT W JEDNYM  
Jesienią nie musisz rezygnować z elegancji kosztem wygody, bo 
sukienki od Vissavi są zarówno stylowe, jak i komfortowe w nosze-
niu. W tę porę roku idealnie sprawdzą się sukienki o długość midi, 
z rękawami ¾ lub dłuższymi, wykonane z miękkich i ciepłych mate-

AGATA BLOK

Właściciel, Dyrektor Kreatywny 
VISSAVI

„Nie tworzymy sztuki dla sztuki, 

a ubrania dla kobiet, które mają je 

nosić i czuć się w nich wyjątkowo”

www.vissavi.pl 
www.facebook.com/vissavi 
www.instagram.com/vissavi 

 
Vissavi sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 46 
35-213 Rzeszów 
M: 662 237 550

riałów. Jesienna kolorystyka, przyjemne w dotyku tkaniny oraz kla-
syczne fasony - Vissavi tworzy sukienki, które spełnią oczekiwania 
każdej, nawet najbardziej wymagającej kobiety. 
Niezależnie od tego, czy potrzebujesz sukienki na co dzień czy na 
ważną uroczystość - sukienki od Vissavi umożliwią Ci stworzenie 
wymarzonej stylizacji, w której poczujesz się wyjątkowo i kobieco.

ZESTAW, KTÓRY DA CI NIEOGRANI-
CZONE MOŻLIWOŚCI STYLIZACYJNE  
Jesień to czas, kiedy możemy eksperymentować z  różnymi ele-
mentami garderoby, łącząc wygodę z elegancją. Taką możliwość 
da Ci zestaw składający się ze spodni i bluzki, który będzie stano-
wił idealną bazę do jesiennych stylizacji. 
W jesienne dni warto postawić na spodnie, które zapewnią nie tyl-
ko ciepło, ale także komfort. Niezależnie od tego, czy wybierzesz 
eleganckie poszerzane spodnie NUMI, które pokochała Justyna 
Steczkowska czy klasyczne spodnie KEBO2 wykonane z baweł-
nianej tkaniny - możemy Ci zagwarantować maksymalną wygodę 
z  zachowaniem elegancji i  klasy! Kolejnym elementem jesiennej 
stylizacji jest bluzka. Z długim rękawem, w ciekawe wzory albo kla-
syczna gładka - w Vissavi znajdziesz szeroki wybór stylów, fasonów 
i kolorów, które odpowiadać będą różnym gustom i preferencjom.
Spodnie i bluzka to zestaw, który pozostaje z nami niezależnie od 
pory roku, niezmiennie zachwycając swoim urokiem i wszechstron-
nością. Zobacz, jaką kobiecą stylizację możesz wyczarować wybie-
rając spodnie i bluzki od marki Vissavi.  

sienne nowości, z którymi stworzysz modne i wygodne 
stylizacje na każdą okazję. Zainspiruj się i sprawdź, co 
do zaoferowania ma polska marka - Vissavi!
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IDEALNE UZUPEŁNIENIE STYLIZACJI - 
STYLOWY ŻAKIET  
Jednym z kluczowych elementów garderoby jesiennej, który po-
winien znaleźć się w  Twojej szafie, jest żakiet. Ten uniwersalny 
i  elegancki element ubioru doskonale uzupełni każdą stylizację, 
a ponadto idealnie sprawdzi się, jako element przejściowy między 
letnimi a zimowymi trendami. Jesienią warto postawić na stonowa-
ne odcienie, takie jak: bordo, odcienie beżu czy butelkowej zieleni. 
Ale świetnym wyborem będą także klasyki, takie jak: granat, popiel 
czy ecru. Dobrze dobrany kolor żakietu pozwoli Ci stworzyć har-
monijną, jesienną stylizację. 
Bez względu na to, czy ubierzesz go do pracy, na wieczorne wyj-
ście czy wesele - podkreśli Twoją kobiecą elegancję i sprawi, że 
będziesz wyglądać zjawiskowo.
Wybierając żakiety od Vissavi masz pewność, że są to produkty 
uniwersalne, ponadczasowe i wszechstronne, które posłużą Ci na 
lata. Który kolor kultowego żakietu ISYK4 znajdzie się w Twojej je-
siennej garderobie? 

MAŁY DODATEK, KTÓRY ROBI WIELKI 
EFEKT WOW!  
Jeśli w Twojej jesiennej garderobie masz sporo ubrań, w których 
już nie chodzisz, albo po prostu Ci się znudziły, to mamy dla Ciebie 
świetną propozycję. Nadaj im drugie życie, dzięki ręcznie robionym 
broszkom! Wystarczy wpiąć broszkę przy dekolcie lub pasku od 
sukienki, aby nadać stylizacji zupełnie innego charakteru. W ofer-
cie Vissavi znajdziesz również broszki z szarfą, które możesz za-
wiązać w  różnych wariantach, np.: przy szyi, na nadgarstku lub 
dopiąć do koka we włosach. Możliwości jest wiele - wybierz swój 
sposób i odśwież swoją garderobę. 

VISSAVI - OD KOBIET DLA KOBIET  
Polska marka Vissavi od 22 lat towarzyszy kobietom we wszystkich 
najważniejszych momentach jej życia. Specjalizuje się w  tworze-
niu odzieży wizytowej i biznesowej. Doskonale rozumie potrzeby 
i oczekiwania współczesnych kobiet, dlatego oferuje zróżnicowa-
ną ofertę oraz szeroki wybór stylów, fasonów i kolorów, które od-
powiadać będą różnym gustom i preferencjom.
Dla czytelniczek magazynu firma Vissavi przygotowała kod “SE-
KRETURODY10” dający 10% rabatu na produkty nieprzecenione. 
Odwiedź jeden z 10 sklepów stacjonarnych lub sklep internetowy 
www.vissavi.pl i przygotuj swoją garderobę na jesień! 
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3/47/20233/47/2023 Uroda pod lupą

ALOESOWE 
PRZECIWSTARZE-
NIOWE SERUM DO 
TWARZY Z KWA-
SEM HIALURONO-
WYM EQUILIBRA
Aksamitne, nietłuste, 
łatwo wchłaniające się 
serum, które wygładza 
i rozświetla skórę twarzy. 
Produkt odpowiedni dla 
skóry wrażliwej. Natu-

ralne składniki zawarte 
w formule w połączeniu 
z synergistyczną mieszan-

ką kwasu hialuronowego 
o różnej masie cząstecz-

kowej, zapewniają kom-

pletne działanie przeciw 
zmarszczkom i oznakom 
starzenia.

WEGAŃSKI KREM URBAN ECO HARAKEKE
THE SAEM
W swoim składzie zawiera aż 70% wyciągu z nowozelandzkie-

go lnu Harakeke. Stanowi ostatni, najmocniej nawilżający etap 
pielęgnacji. Jego zaawansowana formuła pozwala maksymalnie 
nawilżyć skórę, zatrzymując w naskórku wodę, czyniąc ją świeżą, 
sprężystą i elastyczną. 

PERFECTA HYALURON ICE LODOWA 
MASKA DO TWARZY 
Dociera do głębszych warstw naskórka, aby ekspresowo go 
nawodnić i ujędrnić. Usuwa oznaki zmęczenia, dyskomfort 
obrzmiałej skóry, łagodzi zaczerwienienia. Daje natychmiastowe 
uczucie odświeżenia i ukojenia. Sprawia, że Twoja cera staje się 
promienna i pięknie orzeźwiona.

AA LAAB KREM POD OCZY 
NAWILŻAJĄCO-WYGŁADZAJĄCY

AA LAAB to zaawansowany program pielęgnacyjny nowej 
generacji, który szybko poprawi kondycję skóry i jednocze-

śnie w ekspercki sposób zadba o jej wrażliwość. AA LAAB 
Krem pod oczy nawilżająco-wygładzający zapewni Twojej 

skórze: intensywne nawilżenie, uelastycznienie i ujędrnienie 
skóry, redukcję cieni i obrzęków pod oczami, spłycenie 
zmarszczek mimicznych, wygładzenie oraz aksamitną 

miękkość.

C-CAPILIX KONCENTRAT 
WIT. C 1200 MG

PHARMACERIS N
Koncentrat jest szczególnie zalecany 
dla skóry naczynkowej, podatnej na 
działanie wolnych rodników (stresu 

oksydacyjnego), powstawanie mikro-

podrażnień i oznak szybszego procesu 
starzenia, pogłębiania się zmarszczek, 

utratę blasku i jędrności. Preparat 
C-CAPILIX polecany jest również 

jako kuracja rewitalizująca dla skóry 
zmęczonej, szarej oraz z tendencją do 

powstawania przebarwień.

BIELENDA HYDRO LIPIDIUM SERUM 
BARIEROWE NAWILŻAJĄCO-KOJĄCE 
To sposób na wzmocnienie bariery hydro-lipidowej 
naskórka, przy jednoczesnym dostarczeniu skórze bo-

gatych składników pielęgnujących. Serum powstało 
bez użycia barwników i kompozycji zapachowych.

SERUM PRZECIWSTARZENIOWE 
MEDIC ANTI-AGING ESSENCE 
Serum do codziennej pielęgnacji twarzy 
o lekkiej konsystencji, zmniejszające oznaki 
starzenia się skóry. Działa liftingująco i rewita-

lizująco, minimalizuje widoczność zmarsz-

czek. Wyrównuje strukturę skóry, zapewnia 
elastyczność i dodaje promiennego wyglądu. 
Kompozycja wzbogacona o aktywne 
polisacharydy oraz peptyd biomimetyczny 
zapewnia napięcie i wygładzenie skóry.

NEUTROGENA® HYDRO BOOST® 
SKONCENTROWANE SERUM 

Z KWASEM HIALURONOWYM   
Czy jedno serum może jednocześnie intensywnie 

nawilżać skórę, wygładzać jej powierzchnię, wypełniać 
ją od wewnątrz i wzmacniać jej barierę ochronną? Nowe 
serum Neutrogena® Hydro Boost® to potrafi. Kosmetyk 

stymuluje produkcję kwasu hialuronowego, dzięki czemu 
zapewnia intensywne nawilżenie i gładszą skórę już w dwa 

tygodnie!*
* Badanie naukowe obejmujące 35 uczestników.

SERUM ROZJAŚNIAJĄCE 
DO CERY ZMĘCZONEJ 

POZBAWIONEJ BLASKU 
I LOVE SERUM SORAYA

Poprawia i wyrównuje koloryt skóry, przy-

wraca jej zdrowy blask. Skoncentrowana 
formuła z witaminą C (1%) oraz kwasem 

poliglutaminowym. Witamina C zmniejsza 
widoczność przebarwień, rozjaśnia oraz 

poprawia jędrność. Kwas poliglutaminowy 
(ze sfermentowanej soi) ma silne działanie 

nawilżające i wygładzające.

BIOLAVEN KREM DO 
TWARZY NA NOC

Naturalny krem na noc przezna-

czony do codziennej pielęgnacji 
każdego typu cery, szczególnie 
mieszanej, dojrzałej i mało ela-

stycznej. Przyspiesza regenerację 
skóry, chroniąc ją przed wysusze-

niem i przywracając miękkość, 
gładkość i promienny wygląd.

DWUFAZOWE 
SERUM OLEJKOWE

HELLO, GOOD 
STUFF!I ESSENCE
Nie tylko pobudza zmysły 
świeżym brzoskwiniowym 

zapachem, ale jest również 
bardzo przyjemne w użyciu. 

Delikatnie potrząśnij, aż 
obie fazy się wymieszają. 

Połączenie wody brzoskwi-
niowej i peptydów nawilża 
skórę sprawiając, że staje 

się delikatna i idealnie 
gładka.

CERA 
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ALOESOWE 
PRZECIWSTARZE-
NIOWE SERUM DO 
TWARZY Z KWA-
SEM HIALURONO-
WYM EQUILIBRA
Aksamitne, nietłuste, 
łatwo wchłaniające się 
serum, które wygładza 
i rozświetla skórę twarzy. 
Produkt odpowiedni dla 
skóry wrażliwej. Natu-

ralne składniki zawarte 
w formule w połączeniu 
z synergistyczną mieszan-

ką kwasu hialuronowego 
o różnej masie cząstecz-

kowej, zapewniają kom-

pletne działanie przeciw 
zmarszczkom i oznakom 
starzenia.

WEGAŃSKI KREM URBAN ECO HARAKEKE
THE SAEM
W swoim składzie zawiera aż 70% wyciągu z nowozelandzkie-

go lnu Harakeke. Stanowi ostatni, najmocniej nawilżający etap 
pielęgnacji. Jego zaawansowana formuła pozwala maksymalnie 
nawilżyć skórę, zatrzymując w naskórku wodę, czyniąc ją świeżą, 
sprężystą i elastyczną. 

PERFECTA HYALURON ICE LODOWA 
MASKA DO TWARZY 
Dociera do głębszych warstw naskórka, aby ekspresowo go 
nawodnić i ujędrnić. Usuwa oznaki zmęczenia, dyskomfort 
obrzmiałej skóry, łagodzi zaczerwienienia. Daje natychmiastowe 
uczucie odświeżenia i ukojenia. Sprawia, że Twoja cera staje się 
promienna i pięknie orzeźwiona.

AA LAAB KREM POD OCZY 
NAWILŻAJĄCO-WYGŁADZAJĄCY

AA LAAB to zaawansowany program pielęgnacyjny nowej 
generacji, który szybko poprawi kondycję skóry i jednocze-

śnie w ekspercki sposób zadba o jej wrażliwość. AA LAAB 
Krem pod oczy nawilżająco-wygładzający zapewni Twojej 

skórze: intensywne nawilżenie, uelastycznienie i ujędrnienie 
skóry, redukcję cieni i obrzęków pod oczami, spłycenie 
zmarszczek mimicznych, wygładzenie oraz aksamitną 

miękkość.

C-CAPILIX KONCENTRAT 
WIT. C 1200 MG

PHARMACERIS N
Koncentrat jest szczególnie zalecany 
dla skóry naczynkowej, podatnej na 
działanie wolnych rodników (stresu 

oksydacyjnego), powstawanie mikro-

podrażnień i oznak szybszego procesu 
starzenia, pogłębiania się zmarszczek, 

utratę blasku i jędrności. Preparat 
C-CAPILIX polecany jest również 

jako kuracja rewitalizująca dla skóry 
zmęczonej, szarej oraz z tendencją do 

powstawania przebarwień.

BIELENDA HYDRO LIPIDIUM SERUM 
BARIEROWE NAWILŻAJĄCO-KOJĄCE 
To sposób na wzmocnienie bariery hydro-lipidowej 
naskórka, przy jednoczesnym dostarczeniu skórze bo-

gatych składników pielęgnujących. Serum powstało 
bez użycia barwników i kompozycji zapachowych.

SERUM PRZECIWSTARZENIOWE 
MEDIC ANTI-AGING ESSENCE 
Serum do codziennej pielęgnacji twarzy 
o lekkiej konsystencji, zmniejszające oznaki 
starzenia się skóry. Działa liftingująco i rewita-

lizująco, minimalizuje widoczność zmarsz-

czek. Wyrównuje strukturę skóry, zapewnia 
elastyczność i dodaje promiennego wyglądu. 
Kompozycja wzbogacona o aktywne 
polisacharydy oraz peptyd biomimetyczny 
zapewnia napięcie i wygładzenie skóry.

NEUTROGENA® HYDRO BOOST® 
SKONCENTROWANE SERUM 

Z KWASEM HIALURONOWYM   
Czy jedno serum może jednocześnie intensywnie 

nawilżać skórę, wygładzać jej powierzchnię, wypełniać 
ją od wewnątrz i wzmacniać jej barierę ochronną? Nowe 
serum Neutrogena® Hydro Boost® to potrafi. Kosmetyk 

stymuluje produkcję kwasu hialuronowego, dzięki czemu 
zapewnia intensywne nawilżenie i gładszą skórę już w dwa 

tygodnie!*
* Badanie naukowe obejmujące 35 uczestników.

SERUM ROZJAŚNIAJĄCE 
DO CERY ZMĘCZONEJ 

POZBAWIONEJ BLASKU 
I LOVE SERUM SORAYA

Poprawia i wyrównuje koloryt skóry, przy-

wraca jej zdrowy blask. Skoncentrowana 
formuła z witaminą C (1%) oraz kwasem 

poliglutaminowym. Witamina C zmniejsza 
widoczność przebarwień, rozjaśnia oraz 

poprawia jędrność. Kwas poliglutaminowy 
(ze sfermentowanej soi) ma silne działanie 

nawilżające i wygładzające.

BIOLAVEN KREM DO 
TWARZY NA NOC

Naturalny krem na noc przezna-

czony do codziennej pielęgnacji 
każdego typu cery, szczególnie 
mieszanej, dojrzałej i mało ela-

stycznej. Przyspiesza regenerację 
skóry, chroniąc ją przed wysusze-

niem i przywracając miękkość, 
gładkość i promienny wygląd.

DWUFAZOWE 
SERUM OLEJKOWE

HELLO, GOOD 
STUFF!I ESSENCE
Nie tylko pobudza zmysły 
świeżym brzoskwiniowym 

zapachem, ale jest również 
bardzo przyjemne w użyciu. 

Delikatnie potrząśnij, aż 
obie fazy się wymieszają. 

Połączenie wody brzoskwi-
niowej i peptydów nawilża 
skórę sprawiając, że staje 

się delikatna i idealnie 
gładka.

CERA 



12 3/47/20233/47/2023

YOSKINE SUPREME-VIT B12+C 
ODMŁADZAJĄCE SERUM DO 

TWARZY
Prekursorska, nawilżająco-przeciwzmarszcz-

kowa linia luksusowych kosmetyków, w której 
połączono działanie cennej dla skóry witaminy 

B12 oraz nowatorskiej witaminy C skorelo-

wanej z nośnikiem krzemowym. WYSOCE 
SKONCENTROWANE SERUM działa przeciw-

zmarszczkowo i skutecznie redukuje plamy oraz 
przebarwienia widoczne na skórze. Różowy 

kolor kremu wynika z charakterystycznej barwy 
witaminy B12.

OPTI-SENSILIUM 
DUOAKTYWNY 

KREM PRZECIW-
ZMARSZCZKOWY 

POD OCZY
PHARMACERIS A

Do codziennej pielęgnacji 
dojrzałej, nadwrażliwej 

i podatnej na alergię skóry 
wokół oczu. Krem działa 

dwukierunkowo - wyraźnie 
wygładza zmarszczki oraz 

dogłębnie odżywia zmęczo-

ną skórę wokół oczu.

 AKTYWNE SERUM 
WITAMINA C.B3 

NIACYNAMID ZIAJA
Aktywne serum o wodnej, lekkiej 

konsystencji. Bogate w esencję 
witamin C i B3 (niacynamid), 

których stężenia wykazują 
skuteczność multipielęgnującą. 

Dodatkowo serum posiada 
skoncentrowaną dawkę energe-

tyzująco-nawilżających witamin 
B5, B6 i E oraz wygładzający 

kompleks peptydów pochodze-

nia naturalnego.

WHITENING COM-
PLEX INTENSIVE 

CARE ROZJAŚNIENIE 
SKÓRY KONCENTRAT 
DO TWARZY NA NOC 
AVA LABORATORIUM

Koncentrat do twarzy 
rozjaśniający przebarwienia: 

hormonalne, pozapalne, 
posłoneczne oraz związane 

z wiekiem. Synergicznie dzia-

łające składniki aktywne to 
m.in.: neuropeptyd pochodzą-

cy z Lilii Piaskowej, stabilna 
forma witaminy C, niacyna-

mid, naturalne oleje i masła.

JANDA SZYBKI LIFTING 
KREM NA DZIEŃ DOBRY
Dla kobiet po 40., które zauwa-

żają spadek kondycji skóry, 
utratę jej napięcia i pojawienie się 
zmarszczek. Krem koncentruje 
się na szybkim i intensywnym 
przywróceniu skórze atrakcyj-
nego, młodszego wyglądu, 
zregenerowaniu i odbudowie jej 
głębokich warstw. Bardzo dobrze 
nawilża i wygładza naskórek.

KRYSTYNA JANDA 
MY CLINIC KRIOLOGY 

KREM NA DOBRANOC 70+
Spektakularne efekty odmłodzenia wyglądu 

skóry udowodnione w specjalistycznym labo-

ratorium badawczym: wygładzenie i nocna 
regeneracja; redukcja wiotkości i poprawa 
jędrności; poprawa kolorytu i rozjaśnianie 

przebarwień; gładsza skóra, wyraźne spłyce-

nie zmarszczek.

AA FLOWERS & OILS KREM DO 
TWARZY PRZECIWZMARSZCZ-

KOWY EFEKT LIFTINGU
Zapewnia skuteczną pielęgnację dojrzałej 

cery. Krem liftinguje, wyrównuje koloryt i na-

wilża. Zawiera różę stulistną i olej kameliowy. 
Widoczne efekty: wygładzone głębsze linie 

i zmarszczki, optymalnie nawodniona skóra, 
jednolita cera, rozjaśnione przebarwienia, 

wzmocniona kondycja skóry, poprawa wyglą-

du i funkcji skóry.

AQUA BUBBLES 
GŁĘBOKO NAWILŻA-
JĄCE HYDROSERUM 
LIRENE
Innowacyjne hydroserum 
z kwasem hialuronowym w 4 
różnych postaciach, wodą 
morską i mikrokapsułkami 
witaminowymi skutecznie 
zadba o wielowymiarowe 
i długotrwałe nawilżenie oraz 
odżywienie skóry. Zapewnij 
skórze głębokie i błyska-

wiczne nawodnienie, dzięki 
kosmetykom serii Aqua 
Bubbles, stworzonym przez 
Ekspertki z Laboratorium 
Naukowego Lirene.

ALOESOVE SERUM 
DO TWARZY

Serum do intensywnej 
pielęgnacji każdego typu 

cery, zwłaszcza przesuszo-

nej, wymagającej odnowy 
i z oznakami starzenia. 

Szybko się wchłania i nie 
pozostawia uczucia tłustości, 

dzięki czemu sprawdza się 
na dzień, jako baza pod 

makijaż.

DIAMENTOWY 
LIFTING 3D PRZE-
CIWZMARSZCZ-
KOWY KREM POD 
OCZY
LIRENE
Z wiekiem zmniejsza się 
jędrność i elastyczność 
skóry, zmienia się owal 
twarzy. Aby temu prze-

ciwdziałać ekspertki z La-

boratorium Naukowego 
Lirene stworzyły unikalną 
formułę kremów dla której 
inspiracją był lifting wolu-

metryczny – profesjonalny 
zabieg, który przywraca 
objętość skórze.
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KOSMETYCZNE 
WŁAŚCIWOŚCI WARZYW 

I OWOCÓW

nej, dlatego też stajemy się coraz bardziej ekologiczni i wybieramy 
produkty o naturalnym składzie z certyfikatami. Kupując kosmetyki, 
zawsze zwracajmy uwagę na skład, gdyż nadal wielu producentów 
wychwala swoje produkty, pokazując na opakowaniach, że są eko-
logiczne i  zawierają naturalne surowce oraz ekstrakty z  owoców, 
a w rzeczywistości nie mają nic wspólnego z naturą, jedynie pięknie 
pachną owocami, ponieważ są perfumowane.

WŁAŚCIWOŚCI KOSMETYCZNE 
WARZYW I OWOCÓW 

To naturalne źródło witamin i  minerałów, mają silne właściwości 
przeciwutleniające, regenerujące oraz odżywcze. Najpopularniejsze 
owoce i warzywa, które do dziś używamy w kuchni, także dla nas 
mogą stać się produktami do wyrobu własnych, domowych mase-
czek i peelingów. Lato to szczególna pora roku, kiedy natura obdarza 
nas różnymi darami. Należy to wykorzystać i spróbować zrobić wa-
rzywny lub owocowy kosmetyk.  

WARZYWA  

Wiele osób nie przepada za zapachem cebuli, jednak jest ona wa-
rzywem bardzo cenionym w  kosmetyce, ma niezwykłe właściwo-
ści lecznicze i  antybakteryjne, zwalcza trądzik, poprawia koloryt 
cery, oczyszcza i  regeneruje skórę. Cebula zawiera antyoksydanty 
oraz spore ilości witaminy C, dzięki temu ma również właściwości 
odmładzające i  regenerujące skórę. Stosowana jest także w  pro-
duktach aptecznych, jako środek do leczenia blizn i  rozstępów. 
Maseczka z cebuli na trądzik: cebulę obieramy i wrzucamy do garnka 
z wodą, gotujemy ją około kwadransa, po tym czasie wyjmujemy ją 
z wody i czekamy, aż wystygnie. Następnie cebulę rozgniatamy lub 
blendujemy na gładką papkę, dodajemy łyżeczkę jogurtu naturalne-
go i kilka kropel soku z cytryny. Wszystko mieszamy i nakładamy na 
twarz na 15 minut w formie maseczki. Po tym czasie wszystko ściąga-
my z twarzy za pomocą ręczników papierowych i przemywamy twarz 
wodą. Maseczkę stosujemy regularnie, najlepiej trzy razy w tygodniu.
Ogórek jest bogaty w sole mineralne, witaminy z grupy: A, B, C i E 
oraz kwasy organiczne. Na skórę działa nawilżająco, łagodząco 
i zmiękczająco, świetnie sprawdza się u osób z cerą mieszaną i tłu-
stą. W warunkach domowych możemy, przygotować tonik do twarzy 
z ogórka. Do jego wykonania wystarczy nam jeden ogórek średniej 
wielkości, który obieramy i ścieramy na tarce o drobnych oczkach. 
Startego ogórka należy przełożyć na gazę, a  następnie wycisnąć 
z niego sok. Sok z ogórka przelewamy do buteleczki, trzymamy w lo-
dówce – dzięki temu przez 3 dni możemy stosować go, jako tonik do 
przemywania twarzy. Wyciąg z ogórka ma właściwości odświeżające 
i nawilżające oraz łagodzi podrażnienia.
Marchew  to warzywo bogate w składniki mineralne, witaminy oraz 
źródło kwasu foliowego i błonnika. Beta-karoten zawarty w marchwi 
poprawia kolor naszej skóry oraz ma działanie antyoksydacyjne. 
Marchew działa przeciwstarzeniowo, świetnie uelastycznia skórę, 
nawilża ją i regeneruje, a także reguluje wydzielanie sebum, dlatego 
też sprawdzi się w pielęgnacji cery normalnej, mieszanej oraz tłustej. 
Z marchewki można przygotować także maseczkę nawilżającą, wy-
starczy zetrzeć dwie marchewki na tarce lub zblendować, do tego 
dodać jedną łyżeczkę miodu, jedną łyżkę oliwy z oliwek lub oleju 

kokosowego, wszystkie składniki dokładnie wymieszać. Maseczkę 
nakładać na twarz na ok. 15 minut, po tym czasie zmyć letnią wodą, 
można ją stosować raz w tygodniu.
Pomidory  są bogate w  witaminę A, C, E, dzięki czemu doskonale 
dotlenią i  odżywią skórę. Dodatkowo będą chronić przed powsta-
waniem zmarszczek i promieniowaniem UV. Pomidory mają również 
działanie rozjaśniające, wygładzające oraz oczyszczające, dlatego 
warto przemywać skórę plastrem pomidora codziennie rano i wie-
czorem.

OWOCE  
W okresie letnim  truskawki  są jednymi z najpopularniejszych owo-
ców, które nie tylko świetnie smakują, ale także coraz częściej 
wykorzystywane są w  kosmetykach. Truskawki mają więcej wi-
taminy C niż cytryny, dlatego rozjaśniają cerę, a  dzięki witaminie 
A  opóźniają proces starzenia się skóry i  odżywiają cerę. Zawie-
rają kwas salicylowy, dzięki temu łagodzą stany zapalne związa-
ne z  trądzikiem oraz działają jak łagodny peeling złuszczający. 
Truskawkowa maseczka nawilżająca: kilka dojrzałych truskawek roz-
gnieść na papkę, dodać 1 łyżkę miodu, 1 łyżeczkę oleju kokosowego, 
1 łyżeczkę mąki ziemniaczanej. Nałożyć na 20 minut, po tym czasie 
zmyć letnią wodą. Maseczka odżywia, nawilża, rozjaśnia i przywraca 
blask zmęczonej cerze.
Malina jest doskonała dla osób z cerą naczyniową, ponieważ wzmac-
nia naczynia krwionośne i  zapobiega ich pękaniu, ponadto dzięki 
zawartości wielu składników mineralnych, takich jak: fosfor, żelazo, 
magnez, wapń czy potas ma działanie odżywiające i regenerujące. 
Maliny zawierają dużo witaminy C, która rozjaśnia skórę, dodatkowo 
łagodzi stany zapalne i  ogranicza nadmierne wydzielanie sebum. 
Peeling malinowy: pół szklanki malin blendujemy lub rozgniatamy 
widelcem, dodajemy 4 łyżeczki cukru i  łyżeczkę oleju ze słodkich 
migdałów lub innego oleju np. kokosowego, nakładamy maseczkę 
na 5 minut i po tym czasie wykonujemy peeling okrężnymi ruchami 
palców. Następnie zmywamy ciepłą wodą, twarz przemywamy hy-
drolatem i nakładamy ulubiony krem.
Jabłka są najpopularniejszym owocem w naszym kraju, z  radością 
zbiera się je w sadach i używa w polskiej kuchni. Już w czasach sta-
rożytnych jabłka stały się symbolem urodzaju, zdrowia oraz długo-
wieczności. Z jabłek pozyskuje się naturalną substancję powierzch-
niowo czynną o właściwościach myjących, która nie niszczy bariery 
lipidowej naskórka. Jest ona stosowana w  mydłach, szamponach 
oraz żelach do kąpieli. Jabłka zawierają kwasy owocowe AHA, 
mające właściwości regenerujące, przeciwzmarszczkowe a  także 
wybielające. Z  pestek jabłek wytwarzany jest olej, który łatwo się 
wchłania, zmiękcza i nawilża skórę oraz chroni ją przed czynnikami 
zewnętrznymi. Olej z  pestek jabłek polecany jest do każdego ro-
dzaju skóry, szczególnie dla cery suchej, zmęczonej i  trądzikowej. 
Maseczka jabłkowa matująca: jedno białko ubijamy na sztywną pianę 
i dodajemy do jednego startego jabłka na drobnych oczkach, wszyst-
ko dokładnie mieszamy i nakładamy na około 20 minut na twarz oraz 
dekolt, po tym czasie zmywamy letnią wodą. Maseczkę można stoso-
wać raz w tygodniu.
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Warzywa i  owoce mają niesamowite właściwości, szczególnie te 
sezonowe, zawierają mnóstwo witamin i minerałów, które mają do-
broczynny wpływ na nasz organizm. Wykorzystujemy je najczęściej 
podczas przygotowywania potraw, ale także mogą być naturalnymi 
kosmetykami. Dawniej warzywa i  owoce były bardzo popularnymi 
produktami stosowanymi w celach kosmetycznych przez nasze bab-
cie. To właśnie one stosowały do pielęgnacji twarzy i ciała to, co rosło 

w ogródkach i sadach. Właściwie już w czasach starożytnych wyko-
rzystywano w pielęgnacji zioła, owoce i warzywa, tworzono z nich 
oleje, maseczki, a nawet kremy. Od niedawna ekstrakty z owoców 
i warzyw możemy znaleźć niemalże w większości produktów pielę-
gnacyjnych do twarzy i ciała. Ich niezwykłość polega na tym, że są 
bogactwem drogocennych składników, które odżywiają i regenerują 
skórę. W ostatnich latach widoczny jest wzrost świadomości społecz-
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KOSMETYCZNE 
WŁAŚCIWOŚCI WARZYW 

I OWOCÓW
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produkty o naturalnym składzie z certyfikatami. Kupując kosmetyki, 
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logiczne i  zawierają naturalne surowce oraz ekstrakty z  owoców, 
a w rzeczywistości nie mają nic wspólnego z naturą, jedynie pięknie 
pachną owocami, ponieważ są perfumowane.

WŁAŚCIWOŚCI KOSMETYCZNE 
WARZYW I OWOCÓW 

To naturalne źródło witamin i  minerałów, mają silne właściwości 
przeciwutleniające, regenerujące oraz odżywcze. Najpopularniejsze 
owoce i warzywa, które do dziś używamy w kuchni, także dla nas 
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nas różnymi darami. Należy to wykorzystać i spróbować zrobić wa-
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WARZYWA  
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cery, oczyszcza i  regeneruje skórę. Cebula zawiera antyoksydanty 
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z wody i czekamy, aż wystygnie. Następnie cebulę rozgniatamy lub 
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Z marchewki można przygotować także maseczkę nawilżającą, wy-
starczy zetrzeć dwie marchewki na tarce lub zblendować, do tego 
dodać jedną łyżeczkę miodu, jedną łyżkę oliwy z oliwek lub oleju 

kokosowego, wszystkie składniki dokładnie wymieszać. Maseczkę 
nakładać na twarz na ok. 15 minut, po tym czasie zmyć letnią wodą, 
można ją stosować raz w tygodniu.
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waniem zmarszczek i promieniowaniem UV. Pomidory mają również 
działanie rozjaśniające, wygładzające oraz oczyszczające, dlatego 
warto przemywać skórę plastrem pomidora codziennie rano i wie-
czorem.

OWOCE  
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ców, które nie tylko świetnie smakują, ale także coraz częściej 
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taminy C niż cytryny, dlatego rozjaśniają cerę, a  dzięki witaminie 
A  opóźniają proces starzenia się skóry i  odżywiają cerę. Zawie-
rają kwas salicylowy, dzięki temu łagodzą stany zapalne związa-
ne z  trądzikiem oraz działają jak łagodny peeling złuszczający. 
Truskawkowa maseczka nawilżająca: kilka dojrzałych truskawek roz-
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blask zmęczonej cerze.
Malina jest doskonała dla osób z cerą naczyniową, ponieważ wzmac-
nia naczynia krwionośne i  zapobiega ich pękaniu, ponadto dzięki 
zawartości wielu składników mineralnych, takich jak: fosfor, żelazo, 
magnez, wapń czy potas ma działanie odżywiające i regenerujące. 
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łagodzi stany zapalne i  ogranicza nadmierne wydzielanie sebum. 
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na 5 minut i po tym czasie wykonujemy peeling okrężnymi ruchami 
palców. Następnie zmywamy ciepłą wodą, twarz przemywamy hy-
drolatem i nakładamy ulubiony krem.
Jabłka są najpopularniejszym owocem w naszym kraju, z  radością 
zbiera się je w sadach i używa w polskiej kuchni. Już w czasach sta-
rożytnych jabłka stały się symbolem urodzaju, zdrowia oraz długo-
wieczności. Z jabłek pozyskuje się naturalną substancję powierzch-
niowo czynną o właściwościach myjących, która nie niszczy bariery 
lipidowej naskórka. Jest ona stosowana w  mydłach, szamponach 
oraz żelach do kąpieli. Jabłka zawierają kwasy owocowe AHA, 
mające właściwości regenerujące, przeciwzmarszczkowe a  także 
wybielające. Z  pestek jabłek wytwarzany jest olej, który łatwo się 
wchłania, zmiękcza i nawilża skórę oraz chroni ją przed czynnikami 
zewnętrznymi. Olej z  pestek jabłek polecany jest do każdego ro-
dzaju skóry, szczególnie dla cery suchej, zmęczonej i  trądzikowej. 
Maseczka jabłkowa matująca: jedno białko ubijamy na sztywną pianę 
i dodajemy do jednego startego jabłka na drobnych oczkach, wszyst-
ko dokładnie mieszamy i nakładamy na około 20 minut na twarz oraz 
dekolt, po tym czasie zmywamy letnią wodą. Maseczkę można stoso-
wać raz w tygodniu.
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POWER OF PLANTS 
WYGŁADZAJĄCY 
OLEJKOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 
OPUNCJA LIRENE
Olejkowa formuła żelu 
doskonale pielęgnuje 
skórę. Nawilża oraz hamuje 
utratę wody, chroniąc przed 
wysuszeniem. Wyjątkowe 
połączenie bogatej konsy-

stencji oraz kwiatowych nut 
zapachowych zapewnia 
niezwykłą przyjemność 
stosowania.

ENERGETYZUJĄCY 
BALSAM DO CIAŁA 
PLANTE SORAYA
Balsam do pielęgnacji skó-

ry normalnej, wymagającej 
pobudzenia i zastrzyku 
energii. Formuła lekkiego 
balsamu szybko się wchła-

nia, pozostawiając skórę 
nawilżoną i wygładzoną. 
Zawartość ekstraktu 
z różowego grejpfruta - 
bogatego w witaminę C 
sprawia, że skóra staje 
się wygładzona i miękka 
w dotyku. 

PERFECTA PEELING + 
MASKA DO RĄK SWEET 

BANANA ZABIEG 
WYGŁADZAJĄCY

Domowy zabieg wygładzający skórę 
dłoni, tworzy na powierzchni skóry 
warstwę ochronno-natłuszczającą. 

Zawiera kompleks dwóch roślin: 
KWIATU BANANOWCA i CENTELLA 

ASIATICA o wyjątkowych właściwo-

ściach odżywczych i regenerujących. 
Wegańska formuła.

JANDA BALSAM 
DO CIAŁA 50+

BODY RECONSTRUCTOR
Luksusowa formuła naprawcza 

koncentruje się na szybkiej popra-

wie kondycji skóry i przywróceniu 
jej młodego wyglądu. Zapewnia 
poprawę sprężystości i elastycz-

ności, wygładzenie i zmniejszenie 
widoczności cellulitu, nawilżenie 

i natychmiastowy komfort.

MARSHMALLOW KAR-
MELIZOWANY PEELING 
CUKROWY ZIAJA
Karmelizowany peeling o kulto-

wym zapachu pianek marshmal-
low. Wygładza skórę naturalnymi 
kryształami cukru. Aromatyczna 
pielęgnacja pozostawia Twoją 
skórę miękką i smakowicie 
pachnącą.

TUTTI FRUTTI 
TANGO MANGO 

MANGO ODŻYWIENIE 
BALSAM DO CIAŁA

Uważaj, bo oto mango idzie 
w tango! Poczuj radosne rytmy 
odżywienia na własnej skórze, 
rozkoszując się orzeźwiającym 

aromatem trawy cytrynowej 
oraz soczyście regenerującym 
mango. Tango mango to odży-

wienie-na-życzenie.

SUPERNAWILŻAJĄCY MELONOWY 
SORBET DO CIAŁA WATER BOMB 
SORAYA
Balsam o hydrożelowej formule, który zapewnia 
intensywne nawilżenie skóry. Odświeża, wygładza 
i poprawia jej napięcie. Zawiera sok z melona i olej ze 
słodkich migdałów. Wyróżnia się relaksującym zapa-

chem, który łączy nuty banana, truskawki i wanilii.

YOSKINE HAPPINESS 
RITUALS PEELING 
CUKROWY DO CIAŁA - 
IMBIR
Energizujący peeling do ciała 
na bazie naturalnych kryształ-
ków cukru i dodatku oleju 
rycynowego o właściwościach 
oczyszczających i wygładzają-

cych. Zawiera naturalne drobiny 
z czarnej porzeczki oraz ekstrakt 
z imbiru, który znakomicie rege-

neruje i odżywia skórę.

VIANEK ENERGETYZUJĄ-
CE MASŁO DO CIAŁA

Produkt nawilżająco-regenerujący 
o przyjemnym, świeżym zapachu. 

Oliwa z oliwek wygładza, zmiękcza 
i uelastycznia skórę. Ekstrakty 

z jabłka i mięty odświeżają i norma-

lizują. Systematyczne stosowanie 
gwarantuje znaczącą poprawę 

wyglądu i kondycji skóry, która staje 
się bardziej odporna na działanie 

czynników zewnętrznych oraz 
wysuszenie.

OWOCOWO
-WARZYWNA
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AA YOU.MMY SKIN 
MULTINAWILŻAJĄCY 

OLEJKOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

RASPBERRY ZEN
Kombinacja składników o wyso-

kiej skuteczności, w połączeniu 
z apetycznym owocowym 

dodatkiem, kompleksowo zadba 
o skórę. Aksamitnie olejkowy żel 

pod prysznic ze wspierającymi 
mikrobiom prebiotykami, maliną 
i niacynamidem szybko poprawi 
kondycję podrażnionej, przesu-

szonej skóry. 

JOANNA SENSUAL 
KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

PROTEINY JEDWA-
BIU & KOMPLEKS 

WITAMIN
Idealnie pielęgnuje Twoje 
ciało już pod prysznicem. 

Unikalna receptura została 
wzbogacona w proteiny 

jedwabiu i kompleks wita-

min, które mają zdolność 
tworzenia na powierzchni 
skóry ochronnego, wygła-

dzającego filmu, nawilżają 
i rewitalizują.

PERFECTA BUBBLE TEA 
SKONCENTROWANY 
ŻEL POD PRYSZNIC 
EXOTIC FRUITS 
Poczuj delikatną, kremową pianę 
na swojej skórze. Dodatkowy 
efekt nawilżenia zapewnią Ci 
hydrożelowe kulki rozcierające 
się w czasie mycia! Świeży, atrak-

cyjny zapach uprzyjemni chwile 
relaksu w czasie kąpieli. 

ADIDAS POWER 
BOOSTER ŻEL DO 
MYCIA 3W1
Adidas Power Booster 3w1 
żel do mycia ciała, włosów 
i twarzy o długotrwałym, 
soczystym zapachu. Formuła 
wegańska. Nie zawiera 
środków powierzchniowo 
czynnych na bazie siarcza-

nów. Testowany pod kontrolą 
dermatologiczną.

BIELENDA BODY COCTAIL 
NAWILŻAJĄCY BALSAM DO CIAŁA 

Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego. 
Bogaty jest w prebiotyki, których zadaniem jest ochrona 
mikrobiomu skóry. Za nawilżenie, wzmocnienie i wygła-

dzenie naskórka odpowiada rabarbar (źródło witamin A, C 
i E). Natomiast wanilia (skuteczny antyoksydant) nawilża, 

odżywia i ujędrnia ciało. 

VITAMIN SHOT ŻEL POD PRYSZ-
NIC Z OLEJKIEM WATERMELON

LIRENE
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NAWILŻAJĄCY KREM KOLORY-

ZUJĄCY BB SPF 50 NATURAL 
LIRENE

Nasz sekret pełnej blasku i zdrowo wyglądają-

cej skóry to połączenie składników pielęgna-

cyjnych oraz skutecznej ochrony przeciw-

słonecznej. To wszystko zamknięte w lekko 
koloryzującym kremie, który dzięki zawartości 
pigmentów ukryje niedoskonałości, wyrówna 

koloryt i doda skórze naturalnego blasku.

ESSENCE TONIK ZŁUSZ-
CZAJĄCY DO TWARZY 

HELLO, GOOD STUFF! SKIN-
-PERFECTING TONER

Cera doskonała! Tonik złuszczający 
oczyszcza skórę, dzięki 2% kwasowi 

BHA i ekstraktowi z papai oraz zmniej-
sza widoczność porów. Jest również 

wzbogacony o 5% gliceryny – to praw-

dziwy booster nawilżenia. Po 14 dniach 
pory są zminimalizowane, a skóra 

czystsza i mniej świecąca się.

ESSENCE CIEŃ DO POWIEK 
MULTICHROME FLAKES

Lekka, oparta na wodzie formuła z multi-
kolorowymi płatkami tworzy przyciągający 

wzrok makeup. Może być używana jako 
cień do powiek lub top, który dodaje 

kosmicznego blasku kosmetykom do 
makijażu oczu. Cień ma szybkoschnącą, 
lekko chłodzącą formułę i jest dostępny 

w słoiczku w kształcie diamentu.

MEDIC PODKŁAD CARE 
FOUNDATION NR 01- 03 
Lekki podkład pielęgnacyjny wyrów-

nujący koloryt. Rozświetla cerę, dając 
efekt naturalnego wykończenia. Zapew-

nia uczucie lekkości i naturalny wygląd 
bez efektu maski, pozwalając budować 
lekkie i średnie krycie. Formuła wzboga-

cona o kwas hialuronowy, niacynamid 
i skwalan pozostawia skórę nawilżoną 
i nie obciąża jej.

AA PINK ALOES MULTINAWIL-
ŻAJĄCY KREM BB SPF 15

To połączenie podkładu i kremu pielę-

gnacyjnego w lekkiej, multinawilżającej 
formule. Unikatowy ekstrakt z różowego 
aloesu zapewnia intensywne nawilżenie 
i komfort już od 1. minuty. Dla każdego 

typu skóry, a zwłaszcza odwodnionej 
i wrażliwej.

CAPILAR-TONE CC KREM TO-
NUJĄCY DLA SKÓRY NACZYN-

KOWEJ I NADREAKTYWNEJ 
SPF 30 PHARMACERIS N

Polecany dla każdego typu skóry 
wrażliwej, w szczególności naczynkowej, 
wymagającej skutecznej ochrony przed 

niekorzystnym działaniem czynników 
zewnętrznych (słońce, wiatr, zimno).PREBIOTYCZNY 

PODKŁAD 
KRYJĄCY PROBIO 
MAKE-UP SORAYA 

Dostępny w trzech 
odcieniach. Zawiera 96% 
składników pochodzenia 

naturalnego. Zapewnia ide-

alne krycie niedoskonałości 
oraz wyrównanie kolorytu 

cery. Dzięki zawartości 
oleju z nasion borówki 

amerykańskiej, skwalanu 
oraz tokoferolu ma działa-

nie nawilżające, łagodzące 
i antyoksydacyjne. Obecny 

w podkładach kompleks 
prebiotyczny wzmacnia 

i chroni mikrobiom skóry.

REVOLUTION IRL SOFT FOCUS 
2IN1 PUDER TRANSPARENTNY 
Przedstawiamy puder IRL Soft Focus 2w1, 
który rozświetla i matuje skórę, pozostawiając 
na niej efekt filtra i miękkie wykończenie. Użyj 
tego pudru, aby zredukować gromadzenie się 
sebum i błyszczenie, nie powodując powstawa-

nia konturów pod oczami.CELIA VELVET TOUCH 
PUDER BRĄZUJĄCY 
Puder brązujący do twarzy i ciała. 
Delikatne drobinki opalizują skórę, 
nadając piękny i naturalny wygląd. 
Subtelnie modeluje rysy twarzy i nie 
zostawia smug. Zapewnia perfekcyjne 
wykończenie makijażu.

KORYGOWANIE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

TWARZ

PIĘKNA 
I GŁADKA
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CATRICE PALETA CIENI DO PO-
WIEK NATURAL SPIRIT SLIM
Utrzymana w kolorach ziemi paleta zawie-

rająca 14 mocno napigmentowanych cieni 
do powiek, od metalicznych po matowe. 
Niezależnie od tego, czy chcesz uzyskać 
subtelny, lekko mieniący się makijaż na co 
dzień, czy elegancki look na wieczór – z tą 
paletą masz wiele możliwości.

BB AKTYW-
NY KREM NA 

NIEDOSKONA-
ŁOŚCI ZIAJA

Połączenie komplek-

sowej pielęgnacji 
z działaniem 

korygującym niedo-

skonałości skóry. 
Uniwersalne roz-

wiązanie na szybką 
poprawę wyglądu 
skóry. Skutecznie 

zastępuje fluid. 
Dba o prawidłowe 

nawilżenie, ochronę 
i regenerację. Ma 

lekką konsystencję, 
łatwo się rozprowa-

dza i natychmiast 
wtapia w skórę.

PERFECTA GLOW 
ADAPT WITAMINOWY POD-
KŁAD ROZŚWIETLAJĄCY
To wyjątkowa i bogata formuła, która 
zapewnia krycie bez efektu maski 
i nawilżenie w wydaniu GLAMOUR. 
Podkład idealnie koryguje niedo-

skonałości oraz wyrównuje koloryt 
cery. Doskonale stapia się ze skórą, 
dopasowując się do jej naturalnego 
odcienia i zapewnia promienne 
wykończenie. 

RIMMEL LONDON LASTING 
MEGA MATTE PŁYNNA 

POMADKA DO UST
Zapewnia perfekcyjne matowe wy-

kończenie ust przez 16 godzin, dzięki 
super elastycznym pigmentom, które 
dopasowują się do ust bez pękania.

MAX FACTOR 
FACEFINITY KOREKTOR 
MULTIPERFECTOR
Efekt WOW przy łatwej aplikacji, 
zauważalny, ale naturalny efekt. Czysta 
wegańska formuła.

ESSENCE ROZŚWIETLAJĄCY 
PUDER W KAMIENIU BRIGHTEN 
UP! BANANA POWDER
Półtransparentny puder o delikatnie żółtym 
zabarwieniu idealnie nadaje się do tzw. 
techniki „bakingu” lub do utrwalania efektów 
rozświetlonego i matowego makijażu. Mistrz 
szybkich poprawek.

MAX FACTOR ŻEL DO BRWI 2000 
CALORIE BROW GEL

Żel do brwi Max Factor 2000 calorie Brow Gel 
modeluje kształt brwi. Zagęszcza je i zapewnia 

efekt objętości. Nieścieralna, łatwa w aplikacji 
formuła zapewnia podkreślenie koloru. Zgrab-

ny pędzelek pozwala precyzyjnie układać 
i wypełniać brwi. Dostępny w 3 odcieniach.

AA MY BEAUTY POWER 
ACNE REDUKUJĄCE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
SERUM-BOOSTER 
NIACYNAMID 10%
To innowacyjna fuzja przeciw-

trądzikowej mocy bioaktywnych 
molekuł: niacynamidu, cynku oraz 
kwasów AHA, które synchronicz-

nie dbają o zdrowy wygląd młodej 
cery, skupiając się na walce 
z trądzikiem i zaskórnikami.

WATER TINT CC FOUNDA-
TION NUDE LIRENE
To unikalny produkt wykorzy-

stujący technologię pigmentów 
otoczkowanych, czyli zamkniętych 
w wielowarstwowej kapsułce. 
Każda maleńka kapsułka zapewnia 
wysoką stabilność pigmentów, co 
gwarantuje powtarzalność koloru 
i wręcz mikrocząsteczkowe scale-

nie się z Twoją cerą! 

NAWILŻAJĄCY KOREK-
TOR POD OCZY Z SPF 
28 PA++ THE SAEM
Korektory z filtrem przeciwsło-

necznym dostępne w trzech 
odcieniach to produkty o lekkiej 
konsystencji i bogatym składzie. 
Zapewniają skórze doskonałe 
krycie, odżywiając ją, nawilżając 
i wzmacniając. Mogą być stoso-

wane przez osoby posiadające 
skórę wrażliwą, przesuszoną, 
a nawet trądzikową. Bogata 
formuła dodatkowo działa pielę-

gnacyjnie na skórę wokół oczu 
i chroni przed skutkami promie-

niowania UVA, UVB. 

REVOLUTION 
IRL FILTER FINISH 

KOREKTOR W PŁYNIE
Lekki korektor w pełni kryjący, 

który dokładnie ukryje nie-

doskonałości, przebarwienia 
i nada równomierny odcień 

skórze przez 16 godzin. Wzbo-

gacony VTOX (ekstrakt z okry) 
i kwas hialuronowy, aby Twoja 

skóra była gładka i wypełniona.

VIANEK ŁAGO-
DZĄCY KREM 

BB SPF 15 
JASNY

Lekki, wielofunkcyjny 
krem do pielęgnacji 

na dzień, zawierający 
tylko filtry fizyczne (tle-

nek cynku i dwutlenek 
tytanu), chroni skórę 

wrażliwą i podrażnioną 
przed szkodliwym dzia-

łaniem promieni UV. 

ESSENCE OLEJEK DO UST 
HYDRA KISS LIP OIL

Olejek tworzy na ustach błyszczące, nie-

klejące się wykończenie. Kwas hialurono-

wy, olej jojoba, witamina E i olejek z pianki 
łąkowej to prawdziwy zastrzyk mocy dla 
jędrnych, nawilżonych ust. Ultralekki ole-

jek doda ustom odrobiny koloru. Można 
go nosić samodzielnie lub nakładając na 

pomadkę.

WATCH ME

GLOW

NOWOŚCI

IT'S NOT MAGIC. 
IT'S MAKEUP.
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pomadkę.

WATCH ME

GLOW

NOWOŚCI

IT'S NOT MAGIC. 
IT'S MAKEUP.
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PERFECTA PLANET 
ESSENCE AJURWE-
DYJSKI PEELING 
MYJĄCY DO CIAŁA
Żel pod prysznic z peelin-

giem ashwagandha i szafran 
zapewni Twojej skórze wyjąt-
kowe wygładzenie i relaks, 
dzięki naturalnym drobinom 
peelingującym oraz ekstrak-

tom zaczerpniętym z tradycji 
Ajurwedy. Relaksujący za-

pach z nutą Orientu odpręży 
Twoje zmysły i wprawi Cię 
w dobry nastrój.

AA YOU.MMY SKIN 
ROZŚWIETLAJĄCY 

PEELING 
ENZYMATYCZNY 

JUICY GLOW
Z witaminą C, anana-

sem oraz kombinacją 
owocowych enzymów 

natychmiastowo poprawi 
kondycję poszarzałej, 
zmęczonej i matowej 

skóry, zapewniając wy-

gładzenie, oczyszczenie 
i zdrowe rozświetlenie.

NAWILŻAJĄCY SOLNY SCRUB DO 
CIAŁA BODY CEREMONY SORAYA

Wchodzi w skład rytuału pobudzenia. Jego gęsta 
formuła, o pobudzającym zapachu, daje niezwy-

kłą przyjemność aplikacji, a dodatkowo łatwo się 
spłukuje. Drobinki soli to naturalne ścierniwo, które 

doskonale złuszczają naskórek, zapewniając skórze 
miękkość i gładkość. Scrub zawiera nawilżającą 

niebieską glinkę i niebieską matchę oraz ujędrniają-

cy ekstrakt z morskich alg.

TONIZUJĄCO - ENERGETYZUJĄCY 
PEELING SOLNY EQUILIBRA
Specjalna mieszanka naturalnych olejków 
i ekstraktów roślinnych na bazie soli morskiej, 
która złuszcza, wygładza i odżywia skórę. Każde 
opakowanie zawiera wygodną szpatułkę do 
aplikacji. Idealnie sprawdzi się pod prysznicem.

POWER OF PLANTS ODŻYWCZY 
PEELING MYJĄCY MIGDAŁ LIRENE
Peeling delikatnie złuszcza suchy naskórek, za-

pewniając szybszą regenerację, dzięki drobinkom 
ścierającym z pestek moreli. Skóra pozostaje 

miękka, gładka i odżywiona.

ROSADIA PEELING DO CIAŁA
Wygładzający peeling do ciała zawiera cukier, sól 
himalajską oraz drobno zmielone pestki dzikiej róży, 
które skutecznie usuwają martwy naskórek. Oleje 
z pestek winogron i wiesiołka w połączeniu z witaminą 
E odżywiają i regenerują, pozostawiając skórę gładszą 
i bardziej elastyczną. Relaksujący aromat naturalnych 
olejków eterycznych z drzewa różanego, pomarańczy 
i limetki sprawia, że masaż skóry staje się przyjemno-

ścią, a efekty widoczne są już po pierwszym zastoso-

waniu.

BIELENDA SCRUB COCTAIL 
WYGŁADZAJĄCY PEELING 

DO CIAŁA 
Wygładzający peeling do ciała złuszcza, 
zmiękcza i pielęgnuje naskórek. Zawiera 

99% składników pochodzenia natural-
nego. Brzoskwinia (źródło witaminy C 

i E) regeneruje i wygładza naskórek, 
a kombucha detoksykuje i dodaje mu 

blasku.

ALOESOVE PEELING DO CIAŁA
Peeling do ciała z drobno zmielonymi nasio-

nami zielonej kawy, cukrem i solą himalaj-
ską. Skutecznie złuszcza martwy naskórek, 

pomaga w walce z cellulitem, ujędrnia 
i wygładza skórę.

CUKROWY PEELING DO CIAŁA 
W CZARNE KROPKI JEJU 
Biały cukrowy peeling do ciała w czarne 
kropki z nutą mięty, granatu i czarnej 
porzeczki złuszcza naskórek, zapewnia efekt 
gładkiej i pachnącej skóry.

PERFECTA PEELING + 
MASKA DO STÓP PINK 

POMELO ZABIEG 
WYGŁADZAJĄCY

Domowy zabieg wygładzający do 
stóp, specjalnie opracowany dla 
osób, które chciałyby poprawić 

stan suchych i szorstkich stóp. Ten 
dwuetapowy zabieg dogłębnie odży-

wia, nawilża, regeneruje i wygładza 
naskórek.

POŁĄCZ

PRZYJEMNOŚĆ 

CIAŁA

I RELAKS 
Z PIELĘGNACJĄ 
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BRUNO BANANI 
MAGNETIC MAN

Ciepłe i bogate nuty, męskie i eleganckie. 
Nuty głowy: bergamotka, mandarynka. Nuty 
serca: kardamon, jałowiec. Nuty bazy: drew-

no akigalawood, akord rumu.

YOSKINE VEGE ZOOM ROZ-
GRZEWAJĄCA MASECZKA-
-SAUNA POD PRYSZNIC
Wegańska maseczka pod prysznic, której 
działanie potęguje ciepła para wodna. 
Wyciąg z Ashwagandhy nawilża, wygładza 
i oczyszcza cerę. Produkt po wmasowaniu 
w skórę wyzwala odczuwalne ciepło.

PERFECTA HYALURON 
ICE ŻELOWE SERUM 

POD OCZY
 Dociera do głębszych warstw 

naskórka wokół oczu, aby go na-

wodnić. Natychmiast usuwa oznaki 
zmęczenia, dyskomfort, worki 

i cienie pod oczami. Sprawia, że 
spojrzenie nabiera blasku i świeżo-

ści, a Ty wyglądasz na wypoczętą 
i odmłodzoną.

AA ZŁOTA KURACJA 
5 REPAIR SERUM LIFTINGUJĄCO-

-UJĘDRNIAJĄCE 60+
Do twarzy, szyi i dekoltu. Dedykowane skórze 

dojrzałej, 60+. Serum z opatentowaną techno-

logią Luteosfer. Zapewnia silne ujędrnienie i li-
fting; rozświetlenie i blask; poprawę jędrności 
i modelowanie konturu; redukcję zmarszczek; 

regenerację i wzmocnienie.

SFERYCZNE SERUM 
PRZECIWZMARSZCZ-

KOWE IMAGINE PLATI-
NUM SKIN DERMIKA

Dwufazowe serum odmładza-

jące. Wypełnia zmarszczki, 
wygładza i ujędrnia skórę, 

nawadnia ją i rozświetla. Faza 
z koloidalną platyną i peptyda-

mi, której kształt przypomina 
helisę DNA, zatopiona jest w fa-

zie żelowej, zawierającej kwas 
hialuronowy. W momencie apli-

kacji łączą się one w preparat 
o lekkiej, ale bogatej konsysten-

cji, który wtapia się w skórę i od 
razu poprawia jej wygląd.  

KREM DO TWARZY – 
WYPEŁNIACZ ZMARSZ-
CZEK AVA LABORATO-

RIUM
Krem wolumeryczny jest prawdzi-
wym multitaskerem w pielęgnacji. 

Działanie odmładzające gwaran-

tuje jeden z najskuteczniejszych 
peptydów długowieczności. 

Stymuluje on komórki skóry do 
zwiększonej produkcji włókien 

kolagenu i elastyny.

GILLETTE SATIN CARE 
ALOE VERA ŻEL 
DO GOLENIA
Jest delikatnie perfumowany i został 
opracowany specjalnie z myślą 
o skórze wrażliwej. Zaawansowane 
składniki nawilżające zapewniają nie-

samowity poślizg maszynki, chroniąc 
wrażliwą skórę przed podrażnieniami 
po goleniu i pozostawiając miękką 
i satynową gładkość przy każdym 
goleniu. Dla jeszcze lepszego rezul-
tatu stosuj w połączeniu z maszynka-

mi Gillette Venus.

CO NOWEGO
W ŚWIECIE KOSMETYCZNYM?

AQUA BUBBLES NAWADNIA-
JĄCY HYDROŻEL LIRENE
NAWILŻENIE JUŻ W 5 SEKUND
Unikalny, nawadniający hydrożel o ultra 
lekkiej formule doda energii Twojej skó-

rze, przywracając jej młodzieńczy blask! 
Zapewnij skórze głębokie i błyskawiczne 
nawilżenie, dzięki kosmetykom serii 
Lirene Aqua Bubbles.
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PASTA DO ZĘBÓW 
BIOREPAIR NIGHT

Zawiera bioaktywne mikroczą-

steczki, podobne swym składem 
i strukturą do tych, które znajdują 

się w zębach (mikrocząsteczki 
microRepair®). Łączą się one ze 
strukturą szkliwa i zębiny, przeni-
kając do najmniejszych szczelin 

zęba i naprawiając w ten sposób 
jego powierzchnię.

YOSKINE TSUBAKI 
SLIM BODY ROZGRZE-

WAJĄCY KONCENTRAT 
ANTYCELLULITOWY

Opracowany we współpracy z japoń-

skimi laboratoriami KONCENTRAT 
do bezinwazyjnego, szybkiego 

modelowania sylwetki i ujędrniania 
z efektem rozgrzewania skóry i pobu-

dzania mikrokrążenia. Drogocenny 
olej TSUBAKI, kofeina oraz skoncen-

trowany wyciąg z imbiru wpływają 
korzystnie na procesy niezbędne 
w walce z cellulitem i nadmiarem 

tkanki tłuszczowej.

BŁYSZCZYK 
SOCZYSTY ARBUZ 

ZIAJA
Słodki błyszczyk do ust 

o gęstej, bogatej konsystencji. 
Nasycony pielęgnującymi 

składnikami i soczystym, aro-

matycznym zapachem arbuza. 
Zapewnia naturalny połysk.

POWER OF 
PLANTS HYDRO-
LAT Z OPUNCJI
LIRENE
Hydrolat to naturalna 
woda z opuncji, która 
powstała w procesie 
destylacji świeżych roślin 
parą wodną. Zawarte 
w nim cenne substancje 
(w tym olejek eteryczny) 
wygładzają i nawilżają, 
pozostawiając skórę 
miękką i odświeżoną. 

NEUTROGENA® HYDRO BOOST
Neutrogena® przedstawia kultową serię Hydro Boost® do 
pielęgnacji twarzy z nową formułą! Specjaliści marki w nowej 
odsłonie kosmetyków zastosowali wyjątkową formułę z kom-

pleksem NMF, czyli naturalnym czynnikiem nawilżającym. 
Dodatkowo teraz to aż o 20% więcej kwasu hialuronowego 
wzbogaconego o elektrolity i aminokwasy. Efekt? Aż 6 razy 
więcej nawodnienia i o 80% silniejsza bariera lipidowa skóry!

W skład odświeżonej linii Neutrogena® Hydro Boost® do 
pielęgnacji twarzy wchodzą 3 kremy: water ger, żel-krem i rege-

nerujący krem na noc. Każdy z nich ma szklane opakowanie, 
które wraz z kartonikiem w pełni nadaje się do recyklingu.

BLANX BLACK
CZARNA PASTA WYBIELAJĄCA
Aktywny węgiel pochodzący z łupin kokosa 
wykazuje niezwykle skuteczne działanie 
wybielające i usuwające przebarwienia. 
Mikrocząsteczki węgla mają nadzwyczaj-
ną zdolność absorpcji, dzięki strukturze 
składającej się w 80% z mikroszczelin, które 
zatrzymują płytkę bakteryjną i nieczystości 
odpowiadające za przebarwienia i nieprzy-

jemny zapach z ust.

POWER OF PLANTS NAWILŻAJĄCY PŁYN 
MICELARNY 3W1 ALOES LIRENE
Ekspertki Laboratorium Naukowego Lirene stworzyły linię 
kosmetyków Power of Plants, łącząc moc natury, zamkniętą 
w ekstraktach, esencjach i olejach roślinnych, z najnowszymi 
osiągnięciami nauki. Nawilżający płyn micelarny 3 w 1 perfekcyj-
nie oczyszcza skórę twarzy, oczu i ust z makijażu oraz wszelkich 
zanieczyszczeń, bez konieczności pocierania. Jest łagodny dla 
skóry: nie zatyka porów i nie powoduje uczucia ściągnięcia. 
Zapewnia wysoką tolerancję, nawet gdy nosisz soczewki.

KREM WY-
PEŁNIAJĄCY 

ZMARSZCZKI 
NOSOWO-WAR-
GOWE AVA LA-
BORATORIUM

Autorska formuła 
zamknięta w 15 ml 
zmniejsza długość, 
szerokość i głębo-

kość zmarszczki 
wokół ust oraz nosa. 
Lifting i wygładzenie 

bez skalpela.

AA LAAB
SKONCENTROWANE 
SERUM-AMPUŁKA DO 
TWARZY
Zapewni Twojej skórze:
• 72 godziny intensywnego 
nawilżenia
• wzmocnienie funkcji ochronnej
• ukojenie, komfort, odżywienie 
i blask
• zmniejszenie widoczności 
zmarszczek
• wygładzenie i poprawę struktury 
skóry.
AA LAAB to zaawansowany pro-

gram pielęgnacyjny nowej genera-

cji, który szybko poprawi kondycję 
skóry i jednocześnie w ekspercki 
sposób zadba o jej wrażliwość.

CELIA KOLAGEN 
PRZECIWZMARSZCZ-

KOWY KREM DO TWA-
RZY NA NACZYNKA

Delikatny krem działa dwukie-

runkowo:
- zmniejsza widoczność zaczer-

wienienia skóry i naczynek,
- regeneruje, odżywia i działa 

przeciwzmarszczkowo.

RIMMEL LONDON PALETKA CIENI MAGNIF’EYES
Kremowe i mocno niepigmentowane cienie do powiek. Multizadaniowa paletka 
zarówno do lekkiego dziennego makijażu, jak i na wieczorną imprezę.

NOWĄ KOSMETYCZNĄ PEREŁKĘ!
ROZPOCZNIJ POLOWANIE NA SWOJĄ 

MAKE 

NOWOŚCI
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jego powierzchnię.

YOSKINE TSUBAKI 
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ANTYCELLULITOWY

Opracowany we współpracy z japoń-

skimi laboratoriami KONCENTRAT 
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pielęgnacji twarzy wchodzą 3 kremy: water ger, żel-krem i rege-

nerujący krem na noc. Każdy z nich ma szklane opakowanie, 
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zamknięta w 15 ml 
zmniejsza długość, 
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• wygładzenie i poprawę struktury 
skóry.
AA LAAB to zaawansowany pro-

gram pielęgnacyjny nowej genera-

cji, który szybko poprawi kondycję 
skóry i jednocześnie w ekspercki 
sposób zadba o jej wrażliwość.
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KOWY KREM DO TWA-
RZY NA NACZYNKA

Delikatny krem działa dwukie-

runkowo:
- zmniejsza widoczność zaczer-

wienienia skóry i naczynek,
- regeneruje, odżywia i działa 

przeciwzmarszczkowo.

RIMMEL LONDON PALETKA CIENI MAGNIF’EYES
Kremowe i mocno niepigmentowane cienie do powiek. Multizadaniowa paletka 
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VIANEK NAWILŻAJĄCY 
KREM OCHRONNY DO 

TWARZY SPF 50
Krem przeciwsłoneczny z nowo-

czesnymi filtrami chemicznymi. 
Zapewnia wysoką ochronę przed 

promieniowaniem UVA i UVB, 
jednocześnie intensywnie nawil-

żając skórę. Lekka formuła kremu 
sprawia, że szybko się wchłania 

i nadaje pod makijaż.

RIMMEL LONDON
WONDER VOLUME 

THRILL SEEKER 
WODOODPORNY 

TUSZ DO RZĘS
Rimmel Wonder’ Volume 
Thrill Seeker Mascara ma 

zwiększoną trwałość dzięki 
wodoodpornej formule, która 

pomaga osiągnąć wymarzony 
wygląd, oferując odważną 

objętość zapewniając efekt 
ochronny.

TUSZ DO RZĘS PRO-
VOCATIVE MASCARA 

PIERRE RENE
Maskara wyjątkowo modeluje 

rzęsy, pogrubiając oraz wydłużając 
je jednocześnie. Dwustopniowa 
szczoteczka doskonale dopaso-

wuje się i dociera nawet do naj-
krótszych rzęs nadając im zalotne 
spojrzenie. Zapewnia intensywny, 

czarny kolor.

JOANNA NIEZŁE ZIÓŁKO 
PASTA ELASTYCZNIE 

UTRWALAJĄCA
Reguły są po to, aby je łamać, a bałagan 

jest epicki! Ta pasta nada chaos Twojej 
fryzurze, jak tuż po wstaniu z łóżka. W do-

wolnej chwili twórz artystyczny nieład na 
głowie nawet wtedy, gdy fryzura nabierze 

gładkości pod czapką. Manipuluj, prze-

kładaj, przeczesuj palcami, aby tworzyć! 

RIMMEL LONDON
THRILL SEEKER 
PITCH BLACK 
MASCARA
Elektryzująca moc spoj-
rzenia. 3D objętości bez 
obciążenia, wzbogacona 
ultrafioletowym pigmen-

tem.

DETOKSYKUJĄCY 
SZAMPON AK-
TYWNY WĘGIEL 
I KWAS HIALURO-
NOWY EQUILIBRA
Jest idealny do za-

nieczyszczonej skóry 
głowy i włosów. Delikatnie 
oczyszcza włosy i skórę 
głowy obciążonej nadmia-

rem sebum i zanieczysz-

czeniami.

MAX FACTOR
2000 CALORIE 
BROW GEL
Modeluje kształt brwi. 
Zagęszcza je i zapewnia 
efekt objętości. Nieścieral-
na, łatwa w aplikacji formu-

ła zapewnia podkreślenie 
koloru. Zgrabny pędzelek 
pozwala precyzyjnie 
układać i wypełniać brwi. 
Dostępny w 3 odcieniach.

BIELENDA SKIN PLEASURE
OTULAJĄCO-REGENERU-

JĄCE MASŁO DO CIAŁA 
Sprawia, że nawet bardzo wymaga-

jący naskórek staje się odżywiony 
i uelastyczniony. Skuteczne składniki 

aktywne, znane z kosmetyków do 
pielęgnacji twarzy, takie jak: aloes, 

kwas hialuronowy czy prebiotyki, 
chronią skórę i jej mikrobiom przed 

czynnikami zewnętrznymi. 

RÓŻANY DEZODORANT W SZTYFCIE 
Z KWASEM HIALURONOWYM 

EQUILIBRA
Różany dezodorant w sztyfcie posiada delikatny 

zapach, który dzięki specjalnemu kompleksowi Anti-
-Odour Complex, hamuje powstawanie nieprzyjemne-

go zapachu potu. Nie zawiera soli aluminium.

OCZYSZCZAJĄCY SZAMPON 
ZIELONA HERBATA I KWAS 
HIALURONOWY EQUILIBRA
Nowość w Polsce! Equilibra Dermo szam-

pon zielona herbata i kwas hialuronowy 
przeznaczony jest do delikatnego mycia 
włosów normalnych i przetłuszczających się.
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CELIA MASKA INTEN-
SYWNIE REGENERUJĄ-
CO- WZMACNIAJĄCA DO 
WŁOSÓW
Do każdego rodzaju włosów, 
w szczególności do suchych, 
matowych i zniszczonych. Zawarte 
naturalne składniki aktywne wnikają 
w głąb włosa, odbudowują strukturę 
i dostarczają niezbędnych elementów 
odżywczych. Maska zapewnia wło-

som odpowiedni poziom nawilżenia, 
a także przywraca im sprężystość 
i elastyczność. 

SEBORADIN FORTE AMPUŁKI 
PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW 
Wzmacniają i zagęszczają włosy. Pozytyw-

nie wpływają na zahamowanie wypadania. 
Masaż skóry głowy powoduje poprawę 
mikrokrążenia, co wpływa korzystnie na 
stymulację mieszków włosowych. Inten-

sywna pielęgnacja dla osób z problemem 
przewlekłego wypadania włosów.

HERBAL ESSENCES 
SZAMPON ZAWIERAJĄCY 
SILNY ALOES + KONOPIE

Nawiązaliśmy współpracę z Królewskimi 
Ogrodami Botanicznymi Kew. Ich 260-let-

nie doświadczenie w zakresie botaniki 
pomogło nam wyróżnić nasz najsilniejszy 

aloes. Szampon Herbal Essences bez siar-
czanów zawierający silny aloes + konopie 
dla pięknego nawilżenia włosów – tak, jak 

chciała natura.

BIOLAVEN 
MASKA DO WŁOSÓW

Maska przeznaczona do pielęgnacji każdego 
rodzaju włosów, szczególnie średnio i wysokopo-

rowatych. Wygładza i regeneruje włosy, nadając 
im blasku i przyjemnego winogronowo-lawendo-

wego aromatu.

BIELENDA HAIR COACH 
ODBUDOWUJĄCA ODŻYW-
KA-FILTER DO WŁOSÓW 
SUCHYCH I PUSZĄCYCH SIĘ 
Stworzona z myślą o włosach suchych, 
szorstkich, sztywnych, puszących się, 
a do tego kruchych i łamliwych. 

H–STIMUPEEL OCZYSZ-
CZAJĄCY PEELING 

TRYCHOLOGICZNY DO 
SKÓRY GŁOWY Z PRO-
BLEMEM WYPADANIA 

WŁOSÓW I ŁUPIEŻU
PHARMACERIS H

Polecany do dogłębnego oczysz-

czania skóry głowy dla kobiet 
i mężczyzn z problemem wypa-

dania włosów, przerzedzenia, ły-

sienia oraz dla osób z problemem 
łupieżu i łojotokowym zapaleniem 
skóry głowy. Rekomendowany do 
regularnego oraz profilaktycznego 

stosowania, w celu zwiększenia 
efektów i skuteczności kuracji 

pielęgnacyjnych.

PANTENE PRO-V BODY & 
STRENGTH MASKA DO 

WŁOSÓW
Maska do włosów Pantene Pro-V 

bez silikonów, z cząsteczkami 
mikropowiększającymi, od wewnątrz 

uodparnia włosy na uszkodzenia spo-

wodowane stylizacją, nie obciążając 
ich przy tym.

H- STIMUPURIN SPECJALI-
STYCZNY SZAMPON STYMU-

LUJĄCY WZROST WŁOSÓW 
PHARMACERIS H

Opracowany specjalnie dla kobiet i męż-

czyzn z problemem nasilonego okresowe-

go i przedwczesnego wypadania włosów. 
Pomaga walczyć z łysieniem o podłożu 
genetyczno-hormonalnym oraz spowo-

dowanym czynnikami środowiskowymi. 
Skutecznie zapobiega utracie włosów wy-

nikającej z długotrwałego przyjmowania 
leków, stresu, przemęczenia, osłabienia 

organizmu (diety) oraz po ciąży. 

JESIENNA  
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Do każdego rodzaju włosów, 
w szczególności do suchych, 
matowych i zniszczonych. Zawarte 
naturalne składniki aktywne wnikają 
w głąb włosa, odbudowują strukturę 
i dostarczają niezbędnych elementów 
odżywczych. Maska zapewnia wło-

som odpowiedni poziom nawilżenia, 
a także przywraca im sprężystość 
i elastyczność. 
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PRZECIW WYPADANIU 
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Wzmacniają i zagęszczają włosy. Pozytyw-

nie wpływają na zahamowanie wypadania. 
Masaż skóry głowy powoduje poprawę 
mikrokrążenia, co wpływa korzystnie na 
stymulację mieszków włosowych. Inten-

sywna pielęgnacja dla osób z problemem 
przewlekłego wypadania włosów.

HERBAL ESSENCES 
SZAMPON ZAWIERAJĄCY 
SILNY ALOES + KONOPIE

Nawiązaliśmy współpracę z Królewskimi 
Ogrodami Botanicznymi Kew. Ich 260-let-

nie doświadczenie w zakresie botaniki 
pomogło nam wyróżnić nasz najsilniejszy 

aloes. Szampon Herbal Essences bez siar-
czanów zawierający silny aloes + konopie 
dla pięknego nawilżenia włosów – tak, jak 

chciała natura.

BIOLAVEN 
MASKA DO WŁOSÓW

Maska przeznaczona do pielęgnacji każdego 
rodzaju włosów, szczególnie średnio i wysokopo-

rowatych. Wygładza i regeneruje włosy, nadając 
im blasku i przyjemnego winogronowo-lawendo-

wego aromatu.

BIELENDA HAIR COACH 
ODBUDOWUJĄCA ODŻYW-
KA-FILTER DO WŁOSÓW 
SUCHYCH I PUSZĄCYCH SIĘ 
Stworzona z myślą o włosach suchych, 
szorstkich, sztywnych, puszących się, 
a do tego kruchych i łamliwych. 

H–STIMUPEEL OCZYSZ-
CZAJĄCY PEELING 

TRYCHOLOGICZNY DO 
SKÓRY GŁOWY Z PRO-
BLEMEM WYPADANIA 

WŁOSÓW I ŁUPIEŻU
PHARMACERIS H

Polecany do dogłębnego oczysz-

czania skóry głowy dla kobiet 
i mężczyzn z problemem wypa-

dania włosów, przerzedzenia, ły-

sienia oraz dla osób z problemem 
łupieżu i łojotokowym zapaleniem 
skóry głowy. Rekomendowany do 
regularnego oraz profilaktycznego 

stosowania, w celu zwiększenia 
efektów i skuteczności kuracji 

pielęgnacyjnych.

PANTENE PRO-V BODY & 
STRENGTH MASKA DO 

WŁOSÓW
Maska do włosów Pantene Pro-V 

bez silikonów, z cząsteczkami 
mikropowiększającymi, od wewnątrz 

uodparnia włosy na uszkodzenia spo-

wodowane stylizacją, nie obciążając 
ich przy tym.

H- STIMUPURIN SPECJALI-
STYCZNY SZAMPON STYMU-

LUJĄCY WZROST WŁOSÓW 
PHARMACERIS H

Opracowany specjalnie dla kobiet i męż-

czyzn z problemem nasilonego okresowe-

go i przedwczesnego wypadania włosów. 
Pomaga walczyć z łysieniem o podłożu 
genetyczno-hormonalnym oraz spowo-

dowanym czynnikami środowiskowymi. 
Skutecznie zapobiega utracie włosów wy-

nikającej z długotrwałego przyjmowania 
leków, stresu, przemęczenia, osłabienia 

organizmu (diety) oraz po ciąży. 

JESIENNA  
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RÓWNOWAŻĄCY SZAM-
PON RÓŻA I KWAS HIA-

LURONOWY EQUILIBRA
Nowość w Polsce! Equilibra 

Dermo szampon różany z kwa-

sem hialuronowym delikatnie 
oczyszcza włosy. Ekstrakt z róży 

działa oczyszczająco i regulująco 
na wydzielanie sebum. Kwas 
hialuronowy chroni naturalne 

nawilżenie włosów. Z ekstraktem 
z wieloletniej byliny (Cimicifuga), 
który pomaga wzmocnić włosy.

SEBORADIN 
FORTE SZAM-

PON PRZECIW 
WYPADANIU 

WŁOSÓW 
Skutecznie oczysz-

cza skórę głowy oraz 
włosy z naturalnych 

zanieczyszczeń 
oraz produktów do 

stylizacji włosów, 
przygotowując je tym 

samym na kolejne 
etapy pielęgnacji. Już 
po pierwszym użyciu 

koi i łagodzi skórę.

SYLVECO 
WYGŁADZAJĄCA 

ODŻYWKA DO 
WŁOSÓW

Odżywka przeznaczona 
do codziennej pielę-

gnacji każdego rodzaju 
włosów, szczególnie 
średnioporowatych. 

Chroni przed wysusze-

niem i uszkodzeniami. 
Pozostawia włosy gład-

kie, miękkie i lśniące.

PANTENE PRO-V 
HYDRA GLOW SZAMPON 

NAWILŻAJĄCY
Nasz szampon nawilżający to kuracja do włosów 

suchych, dzięki której nawet najbardziej odwodnione 
i zniszczone kosmyki nabiorą pięknego blasku. Głęboko 
nawilżająca formuła z biotyną, prowitaminą B5 i esencją 

z baobabu nada suchym włosom naturalny, zdrowy blask 
i sprawi, że przejdą prawdziwą metamorfozę. 

JOANNA PROFES-
SIONAL PROTEINY 
MLECZNE KURACJA 
DO WŁOSÓW O ZA-
PACHU AROMATYCZ-
NEGO KOKOSA
Specjalnie opracowana do 
stosowania w salonach fry-

zjerskich. Zawiera starannie 
dobrane składniki pielęgnują-

ce włosy suche i zniszczone. 
Znakomicie poprawia kon-

dycję i wygląd włosów, które 
zyskują wyjątkową jedwabi-
stość, miękkość i połysk.

JOANNA NIEZŁE 
ZIÓŁKO SERUM 
WYGŁADZAJĄCE
Nie rób dramy - nigdy więcej 
zniszczonych, matowych 
i puszących się włosów! 
Czyste zioło, zawarte 
w recepturze oraz olejki 
pielęgnujące, wspomagają 
regenerację, odżywienie 
i wygładzenie włosów. 
Regularnie stosowany 
poprawia ich kondycję i to 
bez uczucia tłustości!

CELIA SZAMPON REGENE-
RUJĄCO-WZMACNIAJĄCY 

DO WŁOSÓW
Do każdego rodzaju włosów, szczegól-

nie słabych i nadmiernie wypadających, 
a także przetłuszczających się. Idealny 

dla osób o wrażliwej skórze głowy. 
Regularne stosowanie szamponu przy-

wraca włosom zdrowy wygląd i połysk. 
Włosy stają się mocniejsze. Odzyskują 

naturalną sprężystość i witalność.

SEBORADIN FORTE 
SERUM PRZECIW 
WYPADANIU 
WŁOSÓW
Serum stanowi połączenie 
ekstraktów roślinnych, 
składników aktywnych 
oraz witamin, które dzięki 
synergii działania zapewniają 
skuteczność działania pro-

duktu. Regularne stosowanie 
produktu sprawia, że włosy 
stają się gęstsze, grubsze. 
Przerzedzanie się włosów 
jest widocznie zmniejszone.

L’BIOTICA BIOVAX HYDRA-
TING THERAPY GLAMOUR 
MASKA I SZAMPON DO 
WŁOSÓW
Do włosów suchych, łamliwych 
i puszących się. Zawiera złote algi 
i kawior. Chroni włosy przed przesu-

szeniem, głęboko odżywia i nawilża. 
Włosy stają się mocniejsze i bardziej 
elastyczne, mniej podatne na pusze-

nie się i łamanie.
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AA MEN ACTIVE CARE 
KREM DO TWARZY 
OUTDOOROWY SPF30
Przeznaczony dla aktywnych mężczyzn. 
Zapewnia natychmiastowy efekt popra-

wy kondycji skóry. Skutecznie walczy 
z podrażnieniami i oznakami zmęcze-

nia. Przywraca długotrwały komfort 
i zwiększa odporność na działanie nie-

korzystnych czynników zewnętrznych.

KOJĄCO-NAWILŻAJĄCY 
ŻEL DO TWARZY I CIAŁA 
ICELAND THE SAEM
Wielozadaniowy żel to sposób na 
subtelną dawkę nawilżenia dla skóry 
i włosów. Produkt zawiera 98% 
polodowcowej wody mineralnej. 
Jej działanie zostało wzmocnione 
o zawarty w produkcie wyciąg 
z wodorostów (alg mikronizowanych) 
uprawianych w czystych wodach 
okalających Islandię. 

DAX MEN KREM DO 
TWARZY NAWILŻAJĄCY

Nawilżający krem do twarzy dla 
mężczyzn, do każdego rodzaju 

skóry, także z krótkim zarostem. 
Idealnie nawilża skórę, łatwo się 

wchłania, przywraca komfort 
skóry, nie pozostawia tłustego 

filmu na skórze.

AVA LABORATO-
RIUM ECO MEN 

BALSAM PO GOLE-
NIU NATURALNIE 

NAWILŻAJĄCY 6W1
Lekki, szybko wchłaniają-

cy się balsam po goleniu 
pozostawia skórę matową 

i bardzo delikatną w dotyku. 
Formuła oparta na natural-
nych, specjalnie przetesto-

wanych na męskiej skórze 
surowcach aktywnych, 

natychmiast koi oraz łagodzi 
zaczerwienienia i podrażnie-

nia występujące po goleniu.

GIARDINO DEI SENSI
PERFUMY MĘSKIE 

DREWNO EGZOTYCZNE
Cytrusowe nuty cedru spotykają się 

z pikantnym aromatem gorącego 
drewna egzotycznego. Zwycięski 

kontrast dla odważnego mężczyzny.
Wyprodukowano we Włoszech.

JOANNA POWER MEN 
KREM DO DEPILACJI 
CIAŁA
Został specjalnie opracowany, 
aby usuwać grube męskie 
włosy z okolic pachwin, pach, 
pleców, klatki piersiowej, rąk czy 
nóg. Jego ekspresowa formuła 
pozwala na eliminację najkrót-
szych włosków nawet w 5 minut, 
a zawarty olej z konopi nawilża 
i pielęgnuje skórę. 

SEBORADIN MEN FORTE SERUM 
PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

Serum jest bogatym źródłem składników aktyw-

nych o udowodnionym działaniu wzmacniającym 
włosy. Zawiera innowacyjny kompleks Baicapil™, 

który aktywuje wzrost włosów, chroni włosy i skórę 
głowy przed starzeniem i w efekcie zmniejsza 

wzmożone wypadanie włosów. 

ZIAJA YEGO NAWILŻAJĄCY KREM 
DLA MĘŻCZYZN SPF 10 
OCHRONA NISKA
Oparty na funkcjonalnej recepturze. Zawiera sub-

stancje nawilżające, łagodzące i ochronne - między 
innymi płynne masło shea - nowatorski emolient 
o właściwościach pielęgnacyjnych, wysokiej skutecz-

ności i natychmiastowej aktywności.

A CO TY WŁOZYSZ 

DO SWOJEJ 

KOSMETYCZKI?

.
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OLD SPICE COOLING ŻEL 
POD PRYSZNIC I SZAMPON 

DLA MĘŻCZYZN
Zwykły codzienny prysznic lub kąpiel 

może być zupełnie wyjątkowym 
doświadczeniem, na które będziesz 

czekać przez cały dzień. Żel pod 
prysznic Old Spice Cooling oczaruje 

Twoje zmysły i zapewni skórze cudow-

ny zapach.

PALMOLIVE ŻEL POD 
PRYSZNIC MEN 

INTENSE SPICE UP
Żel pod prysznic o długotrwałym 

zapachu czarnego pieprzu i bursztynu 
wzmacnia każde doświadczenie pod 
prysznicem. Dzięki formule 4w1 jest 

przeznaczony do mycia ciała, włosów, 
twarzy i brody.

H-PURIN SPECIAL SPECJALI-
STYCZNY SZAMPON PRZE-
CIWŁUPIEŻOWY REGULU-
JĄCY MIKROBIOM SKÓRY 
PHARMACERIS H
Do mycia i pielęgnacji skóry głowy z ob-

jawami łupieżu o różnej etiologii, w tym 
łupieżu suchego i tłustego, swędzenia, 
podrażnienia i łuszczenia się skóry. 
Do stosowania w formie kuracji lub 
profilaktycznie zapobiegając nawrotom 
objawów.

SEBO-ALMOND-
CLARIS 3% OCZYSZ-

CZAJĄCY PŁYN 
BAKTERIOSTATYCZ-

NY DO TWARZY, 
DEKOLTU I PLECÓW

PHARMACERIS T
Preparat przeznaczony do 

przemywania skóry trądzi-
kowej z umiarkowanymi 

i intensywnymi zmianami 

zapalnymi z tendencją do 
błyszczenia, powstawania 

blizn i przebarwień potrądzi-
kowych.

GILLETTE 
SERIES KO-

JĄCY ŻEL DO 
GOLENIA

Zapewnij swojej 

skórze przyjemne 

ukojenie, dzięki 
chłodzącemu żelowi 

do golenia Gillette 
Series z aloesem, 

który zapewnia 

pełną ochronę przed 
podrażnieniami 

podczas golenia, po-

magając zmniejszyć 
zacięcia, zaczerwie-

nienie, pieczenie, 
szczypanie i uczucie 

ściągnięcia skóry 
wrażliwej. 

HEAD & SHOULDERS DEEP 
CLEANSE OIL CONTROL SZAMPON
Zapewnia efekt głębokiego oczyszczenia. Dzięki 
unikalnej formule z dodatkiem cytrusów, która 
reguluje wydzielanie sebum, szampon wnika 
w głąb skóry głowy, ograniczając jej nadmierne 
przetłuszczanie się oraz eliminując łupież i swędze-

nie. Skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy oraz 
usuwa do 100% łupieżu*. 
*Usuwa widoczne oznaki łupieżu, przy regularnym 
stosowaniu.

JOANNA POWER 
MEN COLOR 
CREAM FARBA 
04 NATURAL 
BROWN
Dedykowana specjalnie 
dla mężczyzn. Daje 
efekt natychmiastowego 
i trwałego pokrycia 
siwych włosów. Już 
kilka minut wystarczy, 
aby uzyskać dyskretny 
i naturalny rezultat 
koloryzacji na głowie, 
brodzie czy wąsach. 
Farba jest wygodna 
i prosta w użyciu, dzięki 
specjalnej buteleczce 
z aplikatorem.

DUETUS ŻEL POD PRYSZNIC 
I SZAMPON 2W1
Uniwersalny żel myjący do ciała i włosów 
do codziennego stosowania o świeżym, 
ziołowym aromacie. Zawiera łagodne 
składniki oczyszczające, nawilżającą 
glicerynę oraz ekstrakt z kwiatów malwy 
o właściwościach zmiękczających 
i łagodzących. Skutecznie myje, bez 
efektu przesuszenia, nie podrażnia nawet 
najbardziej wrażliwej skóry. Posiada 
fizjologiczne pH, pozostawia ciało i włosy 
nawilżone, odświeżone i pachnące.





Daj mu w prezencie energiczny początek dnia i jego dobre 
zakończenie dzięki zestawom podarunkowym Gillette Fusion. 
Maszynka do golenia Fusion5, która powstała z myślą 
o zapewnieniu dokładnego golenia i uczucia gładkości na dłużej, 
jest wyposażona w ostrza zmniejszające tarcie z ostrymi 
krawędziami Gillette. Precyzyjnie wykonane ostrza zmniejszają 
tarcie podczas golenia. Precyzyjne ostrze w tylnej części 
zapewnia delikatne golenie trudno dostępnych miejsc.

Daj mu w prezencie energiczny początek dnia i jego dobre 
zakończenie dzięki zestawom podarunkowym Gillette Mach3. 
Maszynka do golenia dla mężczyzn Gillette Mach3 została 
zaprojektowana z myślą o precyzyjnym, klasycznym goleniu, 
któremu możesz zaufać. Te wysokiej jakości ostrza ze stali 
nierdzewnej zostały wzmocnione specjalną powłoką węglową. 
Dzięki temu są nie tylko mocne i ostre, ale też wytrzymałe. 
Mach3 tnie włos do 3 razy przy każdym pociągnięciu. Klasycznie 
zaprojektowane 3 ostrza umożliwiają gładkie i delikatne golenie.

Zestaw podarunkowy Old Spice Traveller zawiera dezodorant 
w sztyfcie, żel pod prysznic dla mężczyzn i wodę po goleniu 
Captain, w charakterystycznej kosmetyczce Old Spice, którą 
można ponownie wykorzystać do zabierania kosmetyków 
na treningi sportowe i różne wyjazdy. Kosmetyki z tego zestawu 
mają zapach Captain o wodnych i cytrusowych nutach. 
Nie zawiedziesz się – ten nowoczesny zapach dla mężczyzn 
to nasz najlepiej oceniany zapach (ankieta dotycząca perfum 
głównych firm konkurencyjnych, przeprowadzona w Wielkiej  
Brytanii w 2021 r. z udziałem 121 mężczyzn).

Zestaw podarunkowy Old Spice Treasure Chest zawiera 
dezodorant w sztyfcie i żel pod prysznic dla mężczyzn Deep Sea, 
a także wodę po goleniu Captain, w charakterystycznej, 
drewnianej szkatułce Old Spice. Kosmetyki w skrzyni skarbów 
mają zapach Deep Sea, czyli aromat świeżego oceanu, oraz 
Captain, z nutami wodnymi oraz cytrusowymi, który jest naszym 
najlepiej ocenianym zapachem (ankieta dotycząca perfum głów-
nych firm konkurencyjnych, przeprowadzona w Wielkiej Brytanii 
w 2021 r. z udziałem 121 mężczyzn). 
To połączenie Cię nie zawiedzie.
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